
ГОЛОВА ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
АРМЯНСЬКО! MICbKOI РАДИ АРМЯНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА АРМЯНСК ШЕЭР ШУРАСЫНЫНЪ 

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ РЕИСИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ _Jf_

О публичных слушаниях по проекту 
Правил благоустройства территории 
муниципального образования город
ской округ Армянск Республики Крым

Vo 2015г.

Руководствуясь п.25 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.32 Устава 
муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым, решением Ар
мянского городского совета от 11.12.2014 №47 «Об утверждении Положения о публичных 
слушаниях в муниципальном образовании городской округ Армянск Республики Крым», на 
основании внесенного администрацией города Армянска Республики Крым проекта Правил 
благоустройства территории муниципального образования городской округ Армянск Рес
публики Крым, постановляю:

1. Вынести на публичные слушания проект Правил благоустройства территории му
ниципального образования городской округ Армянск Республики Крым (проект размещен в 
сети Интернет на сайте Армянского городского совета, в разделе: «Проекты к обсуждению» 
(http://armgov.ru) и на информационном стенде Армянского городского совета Республики 
Крым в фойе помещения Армянского городского совета, расположенном по адресу: 
г.Армянск, ул.Симферопольская, 7, 3 этаж).

2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту 
Правил благоустройства территории муниципального образования городской округ Армянск 
Республики Крым (согласно приложению).

3. Публичные слушания по проекту Правил благоустройства территории муници
пального образования городской округ Армянск Республики Крым провести 24 апреля 2015 
года в 15-00 в кабинете №17 (зал заседаний), расположенном в административном здании 
Армянского городского совета по адресу: г.Армянск, ул. Симферопольская, 7, 3 этаж.

4. Комиссии провести публичные слушания по проекту Правил благоустройства 
территории муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым, по 
результатам которых подготовить мотивированное заключение и не позднее 27 апреля 2015 
года с окончательным вариантом проекта Правил, с соответствующим прилагаемым к ним 
пакетом документов направить председателю Армянского городского совета для внесения в 
установленном порядке на рассмотрение Армянского городского совета.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
6. Аппарату А рм янског^тродского совета Республики Крым обнародовать на

стоящее постановление пут^мГ' размещений на информационном стенде Армянского город
ского совета и в сети Интернет на сайте Армянского городского совета.

7. Контроль за пополнением настоящею постановления оставляю за собой.

Председатель 
Армянского городского И.И. Нижник

V-

http://armgov.ru


Приложение
к постановлению председателя Армянского 
городского совета 4
\Чг) 0 0 / \ \& ) У Я  2015 №  К

СОСТАВ
комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту 

Правил благоустройства территории муниципального образования 
городской округ Армянск Республики Крым

Председатель 
комиссии: 
Секретарь комис
сии:

Члены комиссии:

Телиженко
Василий Анатольевич 
Капшук
Сергей Викторович

Лейбенко Александр 
Иванович

Догадаев
Александр Петрович 
Черненко
Андрей Алексеевич
Мироненко
Эллина Анатольевна
Кокорина
Елена Валерьевна

Хайбрахманова 
Светлана Николаевна

- заместитель главы администрации города Ар- 
мянска Республики Крым
- заместитель начальника отдела - заведующий 
сектором благоустройства и природопользова
ния отдела жилищного хозяйства, благоустрой
ства и природопользования администрации го
рода Армянска Республики Крым
- и.о. директора Коммунального предприятия 
«Управление жилищно-коммунального хозяй
ства г.Армянска»
- и.о. директора Муниципального казенного 
предприятия «Благоустройство»
- заместитель главы администрации города Ар
мянска Республики Крым
- заместитель главы администрации города Ар
мянска Республики Крым
- начальник отдела жилищного хозяйства, бла
гоустройства и природопользования админист
рации города Армянска Республики Крым
- специалист отдела правовой работы и муни
ципальных закупок администрации города Ар
мянска Республики Крым

Председатель
Армянского городского совета


